
ZARZĄDZENIE NR 177/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko 
urzędnicze Dyrektora Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 art. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 wraz z późn. zm.), art. 11 ust.1, art.12 ust.1, art. 13 ust. 1 i ust. 2, art. 14 oraz art.15 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) zarzadzam co 
nastepuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową, zwana dalej Komisją, do przeprowadzenia naboru na kierownicze 
stanowisko urządnicze Dyrektora Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach w składzie:

1) Anna Orzechowska - przewodnicząca Komisji,

2) Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda -  sekretarz Komisji,

3) Alicja Meusz - członek Komisji,

4) Beata Mamcarz - członek Komisji.

§ 2. Ustala się regulamin pracy Komisji w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Obsługi Szkół w Kostomłotach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: CD55E856-7942-461D-A7AE-CDC502B19D41. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 177/19

Wójta Gminy Kostomłoty

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Regulamin pracy Komisji powołanej do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Żłobka 
Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach.

§ 1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach.

§ 2. 1.  Postępowaniem konkursowym kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. W pierwszym etapie Komisja dokonuje weryfikacji złożonych aplikacji pod względem formalnym. 
Wystąpienie braków formalnych powoduje odrzucenie aplikacji.

3. Drugi etap postępowania polega na:

a) przeprowadzeniu z kandydatami rozmowy kwalifikacyjnej w przypadku gdy do trzeciego etapu zostało 
zakwalifikowanych nie więcej niż 5 kandydatów,

b) przeprowadzeniu testu sprawdzającego w przypadku gdy do trzeciego etapu zostało zakwalifikowanych 
więcej niż 5 kandydatów, a następnie przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z nie więcej niż 
5 kandydatami, którzy uzyskali z testu najlepszy wynik.

4. Każdy z członków Komisji zadaje maksymalnie do 3 pytań kandydatowi. Treść pytań stanowi załącznik 
do protokołu. Przewodniczący Komisji może ustalić sposób oceniania, z przyznawaniem punktów za udzielone 
odpowiedzi włącznie.

5. Za każdą pozytywną odpowiedź na teście kandydat otrzymuje po 1 punkcie. Treść testu, który składa się 
maksymalnie z 10 pytań, stanowi załącznik do protokołu.

6. Rozmowa kwalifikacyjna obejmuje prezentację przez kandydata koncepcji funkcjonowania Żłobka. 
Prezentacja nie powinna trwać dłużej niż 10 minut.

§ 3. 1.  Z przeprowadzonego postępowania konkursowego sporządza się protokół, który podpisują wszyscy 
członkowie Komisji.

2. Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje wyniki postępowania Wójtowi Gminy Kostomłoty.

3. Ostateczną decyzję o zatrudnieniu podejmuje Wójt Gminy Kostomłoty na postawie protokołu 
przedstawionego przez Komisję.

4. Komisja rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte konkursem.

§ 4. Wyniki postępowania podaje się do publicznej wiadomości niezwłocznie po zakończeniu postepowania 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Kostomłoty.

§ 5.  W kwestiach nie uregulowanych niniejszym regulaminem stosuje się przepisy Regulaminu naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Kostomłoty.

Id: CD55E856-7942-461D-A7AE-CDC502B19D41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W konsekwencji ogłoszenia Zarządzeniem Wójta Gminy Kostomłoty nr 169/19 naboru na stanowisko
Dyrektora Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach Wójt Gminy Kostomłoty powołuje
komisję do rozstrzygnięcia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze.

Id: CD55E856-7942-461D-A7AE-CDC502B19D41. Podpisany Strona 1




